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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køle- og
frostrum, tildækning af fødevarer opbevaret på køl,
gennemgået procedurer for datotjek. Vejledt om
datomærkning på opøet fødevarer der opbevares op køl.
Følgende er konstateret: Ved tilsynet start er der ingen
engangspapir ved virksomheden tre håndvaske. Virksomheden
fik sat engangspapir ved hvert håndvask efter konstateringen.
Der var ingen produktion af fødevarer ved starten af tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Der blev målt en lettere forhøjet
temperatur i virksomheden køleskuffe hvor der opbevares
mælk til kaffe. Fødevarene blev fjernet og kasseret under
tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, grundet den mindre
mængde.
Vejledt generelt om regler for temperaturkrav for
kølekrævende fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv, arbejdsborde, ovn og kølemøbler i salgsområde.
Produktionslokale herunder gulv, arbejdsborde og hylder. Opvaskeområde herunder hylder og invendig i
opvaskemaskine.
Vejledt om rengøring af gummilister i kølemøbler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra sidste tilsyn til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer for
oplysninger af allergener på fødevarer udbudt til salg.


